
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 46. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, 
št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - 
ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 - popr., 25/17 – ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 
– ZZNŠPP, 141/22, 158/33 – Zdoh-2AA in 71/23), Sklepa o ustanovitvi Šolskega centra Ptuj ter 12. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 23. redni seji, dne 24. 3. 2025, sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnika Mestne občine Ptuj v Svet javnega zavoda Šolski center Ptuj

1.

Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje Vladimirja KORITNIKA za predstavnika Mestne 
občine Ptuj v Svet javnega zavoda Šolski center Ptuj.

2.

Mandatna doba imenovanega v svet zavoda traja štiri leta in začne teči z dnem konstituiranja 
novo izvoljenega sveta zavoda.

3.

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Št. 1000-7/2025-5
Številka seje: 9000-9/2025
Ptuj, dne 24. marca 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek


	14.b. Sklep o imenovanju predstavnika Mestne občine Ptuj v Svet javnega zavoda Šolski center Ptuj.docx

		2025-03-25T09:48:39+0100




